空き家の使用状況報告書

年  月  日

飛島村長         様

申請者

  住  所

氏  名

電話番号

 申請空き家の使用状況は下記のとおりであり、当該空き家が 10 年以上住居として使用

されていないことを報告します。

また、不良住宅に係る判定を行う職員が空き家へ立ち入ることについて承諾します。

下記の内容について、虚偽があった場合には、補助金の交付決定を取消しのうえ、補助

金を返還することに同意します。

記

１ 空き家の所在地 飛島村

２ 床面積     １階     ㎡、２階     ㎡、その他の階     ㎡

４ 空き家となった時期      年    月

５ 空き家の使用状況（経緯）について

      年  月

      年  月

      年  月

      年  月

      年  月